
UCHWAŁA NR XXVI-122/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Wołomin „Wołomińskiej Karty Seniora”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wprowadzić na terenie Gminy Wołomin pilotażowy program pod nazwą Wołomińska Karta 
Seniora, zwany dalej „Kartą Seniora”, zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: FDEA8C26-66FE-4FC8-BC07-65A8CB0C36E6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI-122/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 września 2016 r.

Wołomińska Karta Seniora

§ 1. Pilotażowy program Karta Seniora, skierowany jest do seniorów. Na potrzeby pilotażowego programu 
przyjmuje się, że seniorem jest osoba, która ukończyła 60 rok życia i zamieszkuje na terenie Gminy Wołomin.

§ 2. Celem programu jest podniesienie aktywności i zwiększenie dostępności dla seniorów, m.in. w zakresie 
usług kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku osób starszych 
w społeczeństwie.

§ 3. W programie mogą wziąć udział partnerzy, którymi są: 1) jednostki organizacyjne Gminy Wołomin, w tym 
instytucje kultury, 2) podmioty i instytucje prywatne, które zawrą z Gminą Wołomin porozumienia o 
współpracy w zakresie realizacji pilotażowego projektu.

§ 4. Program realizowany będzie poprzez promocję, koordynację ulg i zniżek zaproponowanych przez 
partnerów programu.

§ 5. Podstawą do korzystania z ulg i zniżek w ramach programu będzie Karta Seniora, wydawana przez 
Burmistrza Wołomina.

§ 6. Program będzie obejmować katalog ulg i preferencji udostępnionych przez partnerów uczestniczących w 
programie dla seniorów powyżej 60 roku życia.

§ 7. Ulgi i preferencje, o których mowa w § 6, dla jednostek organizacyjnych Gminy Wołomin, regulują 
odrębne uchwały Rady Miejskiej w Wołominie, zarządzenia Burmistrza Wołomina oraz akty wewnętrzne 
jednostek pozostające w zakresie ich kompetencji.

§ 8. Karta jest imienna i może z niej korzystać wyłącznie senior, któremu została ona wydana.

§ 9. Potwierdzeniem przystąpienia partnera do programu jest informacja umieszczona w widocznych miejscach 
przy wejściu oraz punktach kasowych jego obiektu.

§ 10. Burmistrz Wołomina ustali w drodze zarządzenia regulamin, wzór wniosku o wydanie karty, logotypu 
projektu i naklejki oraz porozumienia z partnerami.

Id: FDEA8C26-66FE-4FC8-BC07-65A8CB0C36E6. Uchwalony Strona 1




